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POTRDITEV ZAPISNIKA 4. IZREDNE SEJE 

OBČINSKEGA SVETA OBČINE GORJE Z DNE  

19. 11. 2020



Številka: 032-10/2020-4 
         Datum: 19. 11. 2020 
 

Z A P I S N I K 
 
4. izredne seje Občinskega sveta (v nadaljevanju OS) Občine Gorje, ki je bila v četrtek, 19. 
novembra 2020, ob 16.00 uri, v sejni sobi Občine Gorje. 
 

Prisotni:  Jakopič Pavel, Dominik Piber, Primož Pretnar, Janez Kolenc, Urban 
Jan, Ivan Ratek, Danijela Mandeljc, Anja Bunderla, Zdenka Repe, 
Edvard Torkar, župan Peter Torkar 

Odsotni: Janez Poklukar (SDS), 
Poročevalci: / 

Novinarji: / 
OU občine Gorje: Primož Tomše Zorč – direktor občinske uprave, Nuša Jesenšek – 

tajnica OS 
Zainteresirana javnost: / 
 
Seja je bila posneta na diktafon. 
 
Vodil jo je župan Peter Torkar, ki je uvodoma vse prisotne pozdravil. 
 
Pred ugotavljanem sklepčnosti je župan svetnike seznanil, da se bo seja občinskega sveta, 
zaradi zagotavljanja javnosti, slikovno in zvočno snemala s strani Občine Gorje, ki bo 
uporabnik in upravljalec teh posnetkov. Posnetek seje občinskega sveta, ki je namenjen 
zagotavljanju javnosti dela občinskega sveta, bi se neposredno predvajal na Facebook profilu 
Občine Gorje in bi se po končani seji izbrisal. Seja bi se zvočno in slikovno snemala tudi za 
potrebe izdelave zapisnika seje, posnetek pa se bo takoj po izdelanem zapisniku uničil. Ker v 
Poslovniku občinskega sveta ni določb, ki jih v skladu z mnenjem informacijske pooblaščenke 
občinska uprava potrebuje za zakonito snemanje in predvajanje sej občinskega sveta je župan 
predlagal, da o tem, ali naj se izvede zvočno in slikovno snemanje seje z namenom 
zagotavljanja javnosti seje in izdelave zapisnika, glasuje. Na glasovanje je dal naslednja 
predloga sklepa: 
 

1. Občinski svet Občine Gorje soglaša, da se 4. izredna seja občinskega sveta Občine 
Gorje slikovno in zvočno snema s strani Občine Gorje za namen neposrednega 
predvajanja na FB profilu Občine Gorje. 

GLASOVANJE: 
ZA 4 
PROTI 6 

Sklep ni bil sprejet. 
 

Občinski svet Občine Gorje soglaša, da se 4. izredna seja občinskega sveta Občine Gorje 
slikovno in zvočno snema s strani Občine Gorje za namen izdelave zapisnika. 

GLASOVANJE: 
ZA 10 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 
V nadaljevanju je podal poročilo o prisotnosti desetih svetnikov in glede na to ugotovil in 
potrdil sklepčnost. Janez Poklukar se je opravičil.  



Za četrto izredno sejo sveta je bil določen naslednji dnevni red: 
1. Imenovanje člana Razvojnega sveta gorenjske regije za obdobje 2021 - 2027   
2. Imenovanje člana Nadzornega odbora Občine Gorje 
3. Imenovanje kandidata za sodnika porotnika na Okrožnem sodišču v Kranju 
 
GLASOVANJE: 

ZA 10 
PROTI / 

Dnevni red je bil sprejet. 
 

Točka 1: Imenovanje člana Razvojnega sveta gorenjske regije za obdobje 
2021 - 2027   
 
Točko je obravnavala Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, zato je kratko 
poročilo podal Janez Kolenc, predsednik KMVVI.  
 
V razpravi, ki je sledila je sodelovala svetnica Bunderla. 
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje naslednji predlog sklep: 

Občinski svet Občine Gorje za člana Razvojnega sveta gorenjske regije za obdobje 2021 
– 2027 imenuje župana Petra Torkarja.  

GLASOVANJE: 
ZA 9 
PROTI 1 

Sklep je bil sprejet.  
 

Točka 2: Imenovanje člana nadzornega odbora Občine Gorje  
 
Točko je obravnavala Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, zato je kratko 
poročilo podal Janez Kolenc, predsednik KMVVI.  
 
V razpravi, ki je sledila je sodelovala svetnica Bunderla. 
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje naslednji predlog sklep: 

Občinski svet Občine Gorje za članico Nadzornega odbora Občine Gorje imenuje Darjo 
Ferjan.  

GLASOVANJE: 
ZA 9 
PROTI / 

Sklep je bil sprejet.  

 
Točka 3: Imenovanje kandidata za sodnika porotnika na Okrožnem 
sodišču v Kranju 
 
Točko je obravnavala Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, zato je kratko 
poročilo podal Janez Kolenc, predsednik KMVVI.  
 
V razpravi, ki je sledila je sodeloval svetnik Jakopič. 
 
 



Po končani razpravi je župan dal na glasovanje naslednji predlog sklep: 

Občinski svet Občine Gorje za sodnico porotnico na okrožnem sodišču v Kranju imenuje 
Barbaro Dežman.  

GLASOVANJE: 
ZA 9 
PROTI / 

Sklep je bil sprejet.  

 
 
Seja je bila zaključena ob 16.27 uri.  
 
 
 
Po tonskem zapisu zapisala       Župan Občine Gorje 
Nuša Jesenšek.        Peter Torkar 
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